ПРОЕКТ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
администрации Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края

 «___»  __________ 2023  г.             с. Дивное                                  №____

О внесении изменений в состав рабочей группы в сфере дорожного хозяйства
Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края,
утвержденное распоряжением администрации Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского края от 14 октября 2021г. № 305-р «О
создании рабочей группы в сфере дорожного хозяйства Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского края»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав рабочей группы в сфере дорожного хозяйства

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края,

утвержденное распоряжением администрации Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края от 14 октября 2021г. № 305-р «О

создании рабочей группы в сфере дорожного хозяйства Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края» следующие изменения:

1.1. Исключить из состава рабочей группы: Петровского А.А.,

Нестерова В.В.

1.2. Включить в состав комиссии следующих лиц:

Келехсаев
Руслан
Рубенович

временно исполняющий обязанности первого
заместителя главы администрации Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского края

Перетятько
Владимир
Николаевич

директор ООО «Коммунальная служба плюс»
Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края (по согласованию)

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

временно исполняющего обязанности первого заместителя главы

администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края Келехсаева Р.Р.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Глава Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                         Д.А. Климов

Проект распоряжение вносит:

временно исполняющий
обязанности первого заместителя
главы администрации
Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                           Р.Р.Келехсаев

Проект распоряжения согласован:

временно исполняющий
обязанности заместителя главы
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                             Н.А.Сиденко

начальник отдела
правового обеспечения
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                Н.Н.Бурыка

начальник отдела
муниципального хозяйства
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                             А.Н.Шиянов

Проект распоряжение подготовил:

ведущий специалист отдела
муниципального хозяйства
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                            И.П.Верещак